ь
.,,Y

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВJIОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns €Oll 6.оц /0от

ст-ца Павловская

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительстваt реконструкции объекта капитального

строительства, расположенного по адресу: Красноларский край, Пав-
ловскиЙ раЙон, станица Пав;lовская, улица Ленина, 1,1

Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от б октября 2003 года
N9 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерачии>, в целях обеспечения прав и законных интересов граждан,
в соответствии со статьей 40 Гралостроительного кодекса Российской Федера-
ции, решением Совета муниципального образования Павловский район Крас-
нодарского края от 22 июня 2006 года Ng 261242<<Об утверждении Положения о
публичных слушаниях в муниципальном образовании Павловский район>,
на основании заявления [овженко Сергея Николаевича, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разреше-
ния на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, ре-
конструкции объекта капитального строительства на земельном участке с када-
стровым номером 2З:24:0204258:62, расположенном по адресу: Краснодарский
край, Павловский район, станица Павловская, улича Ленина, l4;

запрашиваемые отклонения от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объекта капитаJIьного строительства:

- отступ от границы земельного участка, расположенною по адресу, ст.

Павловская, улица Ленина, l8 - 2,2 метра.
2. Рассмотрение вопросов с участием специаJIистов провести lб мая

2019 года в 14:30 часов в малом заJIе здания администрации муниципального
образования Павловский район, расположенного в станице Павловской по ули-
це Пушкина, 2б0.

З. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на ко-
миссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских
поселений Павловского района ( Букат).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципаJIьного образования Павловский район С.С. Букат.

2

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-
ния,

исполняюший обязанности
главы муниципального образования
Павловский район В.Э. Албитов